
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16                             
ПЛОВДИВ 

 

 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024  
 e-mail: rik16@plovdiv.bg 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 1 - ЕП 

Пловдив, 07.04.2014 г. 

 

ОТНОСНО: Начина на работа на Районната избирателна комисия 16 - Пловдив за 
произвеждането на избори за членове на Европейския парламент от Република 
България на 25 май 2014 г. 

 

На основание чл. 70, ал.4 и чл. 72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Районната избирателна 
комисия 16 - Пловдив  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Заседанията на Районната избирателна комисия 16 - Пловдив са законни, когато на 
тях присъстват повече от половината от членовете й. Заседанията се ръководят от 
председателя на комисията, а в негово отсъствие - от определен от него заместник-
председател. 

2. Районната избирателна комисия 16 - Пловдив приема решенията си с мнозинство две 
трети от присъстващите членове. Когато за приемане на решение липсва необходимото 
мнозинство, се смята, че е налице решение за отхвърляне, което подлежи на обжалване 
по реда на чл. 73 от Изборния кодекс. 

3. Гласуването е явно. Гласува се “за” или “против”. Не се допуска гласуване 
“въздържал се”. 

4. Членовете на Районната избирателна комисия - 16 Пловдив могат да подписват 
протоколи и да гласуват решения с “особено мнение”, когато не са съгласни с 
решението или отразеното в протокола, като посочват в какво се изразява особеното 
мнение. 

5. За заседанията на Районната избирателна комисия 16 - Пловдив се съставя протокол, 
който се подписва от председателя и секретаря.  

6. Решенията, удостоверенията и текущата кореспонденция на Районната избирателна 
комисия 16 - Пловдив се подписват от председателя и секретаря. 

7. Когато председателят, съответно секретарят, отсъства, решенията, протоколите, 
удостоверенията и текущата кореспонденция се подписват от секретаря, съответно от 
председателя, и от заместник-председател 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16                             
ПЛОВДИВ 

 

 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024  
 e-mail: rik16@plovdiv.bg 
 

8. Когато едновременно отсъстват и председателят и секретарят, решенията, 
протоколите, удостоверенията и текущата кореспонденция се подписват от заместник-
председател и определен с решение на комисията член, предложени от различни партии 
и коалиции от партии.  

9. Решенията, протоколите, удостоверенията и текущата кореспонденция на Районната 
избирателна комисия 16 - Пловдив се подпечатва с печата й.  

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Деница Николова Чингарова 

        

СЕКРЕТАР:  

Димитър Петков Керин 

  


